عملیات
برداشت در استرالیا، معمولاً در اواسط ماه مه- ژوئن آغاز
و از ماه ژوئیه تا اکتبر در اوج خود قرار داشته و پس از آن،
حجم تولید به طور قابل ملاحظه ای کاهش می یابد. بنابراین،
آمار برای سال 20-2019، شامل برداشت بخش پایانی سال

2019 و بخش بهتر دوره برداشت سال 2020 می شود.

شماره 188 - اردیبهشت 1398 6

واردات ۶۰ هزار تن شکر
طی ۴ روز اخیر

دبیر انجمن صنفی قند و شکر با بیان اینکه
بخش خصوصی طی 4 روز اخیر حدود 60 هزار
تن شکر از هند وارد کرده، از مسئولان خواست
برای حل مشکل حمل ونقل چغندر کشاورزان

خوزستانی تدابیر فوری اتخاذ کنند.